NHI'YIICKUN TOCYJAPCTBEHHBLIN YHUBEPCUTET

ITPUKA3

21 aBrycra 2019 r. Ne 634

Marac

O 3a4yucieHun

B cootBerctBunm ¢ @enepanbHbiM 3akoHOM P®d «0O06 oOpazoBanuu B
Poccuiickoit @enepanum» ot 29.12.2012 r. Ne 273-@3, IIpukazom MuHucTepcTBa
3npaBooxpaHeHus Poccuiickoit ®denmepammu ot 11.05.2017 1. Ne 212 «O06
yrBepkaenun [lopsinka mpuemMa Ha oOydeHue o 00pa3oBaTeNbHBIM MPOrpaMMaM
BBICIIETO 00pa3oBaHMsl — IporpaMmam oOpJauHaTypb», «lIpaBuinamMu npuema Ha
oOydeHue o o0pa3zoBaTeIbHBIM IIPOrpaMMaM BBICIIETO 00pa3oBaHUs — MporpaMMaM
opauHatypel B @I'BOY BO «MHrymcknii rocyJapCTBEHHBIM YHUBEPCHUTET» Ha
2019/2020 yueOHBI TOA» W HAa OCHOBAaHHWM pelicHUs [IpueMHOW KOMHCCHUH OT

20.08.2019 .
[TPUKA3BIBAIO

3auuciuth ¢ 1 centsabpst 2019 r. Ha mepBBId TOJ OOyYEHHUS OYHOTO OTICICHUS
OpAUHATYphl (penepanbHOr0 ToCyAapCTBEHHOTO OOKETHOr0 00pa30BaTeIbHOIO
yapexaeHus BeIciiero oopa3zoBanus «HTyIICKUI rocyJapCcTBEHHBIN YHUBEPCUTET
Ha MecTa, GUHAHCHUPYEeMbIE U3 CPEACTB (heepaibHOTO OI0KETA, CICTYIOIINX JUIL O
HaIlpaBJICHUSM MOATOTOBKHU:

AKYyLIEpPCTBO M THHEKOJIOTHUSA

1 Ilayxanosa Tan3uiaa MaromenosHa 120 95 25
2 3ypabosa ®epnosc XaluToBHA 120 93 27
3 Maxmyesa Alimar Pam3anosHa 118 98 20
4 3anaera Xena AJTUKOBHA 116 96 20
S Cynreirosa JKanerra TaMmepiiaHoBHA 110 93 17
6 Kocroesa Kanerra Pycnanosna 100 100
7 Toiirosa Enusasera becinanosna 98 98
8 Aymiesa Alitna MaromenoBHa 98 98
9 Koruesa Depune Adayn-Kapumosna 96 96

10 Axunbrosa 3yxpa MukauaoBHa 95 95



N

g b W N -

O© 00 NO Ol & WN P

[HEN
o

O© 00 ~NOoO O & WDN B

e e el ol =
a1 A~ W DN PP O

Hespousiorus

bepcanoBa MoBnoTxan AMepxaHOBHA
Manbscarosa @arnma [ enanmeBHa

OukoJsiorust

bapaxoeBa Acer M6parnmoBHa
AHxTomkreB MoBcap AnveBu4
Tonauesa Xsaau XaMua0BHA
Hapcurosa Mapesim MaramenoBHa
I'mpeeBa Makka PammnoBHa

Henxuarpus

["'amboroBa Mannka CaBapOekoBHa
Yuuesa Jlaypa XaBaxueBHa
BrimerypoBa Munana KypelinieBHa
Xa3maramenoBa Baxungar lllamunoBHa
ManbcaroB Cynran AJIMXaHOBUY
O3znoeBa Maguna CynyMOekoBHa
EBnoeBa Acs [laynoBHa

EBnoesa Jlrogmuiia MycaeBHa
Aymesa Manuna FOcynosna
Nnpucosa 3ynnxan KropreBHa

Tepanus

AnxactoBa Mapem AnnxaHOBHa
Mapxuesa Jlynsa MycaesHa
KortueBa ®as AOykapoBHa
banaeBa Mennna AnnxaHoBHa
bokxoBa ®epuas AnuxaHOBHA
SAnnueBa Mapuna AxmMeToBHA
l'aznueBa AmuHat AromoBHa
J[3anrueBa @atuma AJTMXaHOBHA
HayrtaeBa Mapudga Sxyb6oBHa
Bensuxea bamta Maromen-I upeesna
Brereryposa fIxa fIxpsieBHa
JocxoeBa Xsaau XyceHOBHA
[ITanxoeBa [Tatumar XacaHoBHa
baraxxeBa XaBa AxmeToBHa
Tumyp3ueBa Makka MarameroBHa

128
119

133
127
120
118
110

132
122
122
112
111
104
100

98

98

74

122
118
117
115
113
112
112
112
112
109
108
108
107
106
106

96
100

96
100
98
91
100

100
100
100
100
96
80
90
98
88
70

100
96
100
88
98
100
100
100
98
85
98
83
90
96
91



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

O© 00 ~NOoO O & WN B

el =
N — O

Maxaypu Makka Xam3aTOBHa
EBnoeBa Manuka MaromeioBHa
[Heuoesa Jlema FOcynoBHa
J3apaxoBa bamna Hazuposna
Masnscarosa Aza apucoBna
Aby6ekepoBa Xammkar Myp3aauHOBHA
J3eitToB 3akpu Xac-MaromenoBuu
Xamxoesa [ Iatumar AgamoBHa
AnepoeBa Maanna MaxmynoBHa
YmMmapoBa Makka XacmaxamOeTOBHa
HNmaroxxeBa Maguna XamM3aToBHA
yposa Manuna MakmapuroBHa
ApcenbroBa Makka AOys3uTOBHA
I"'agmamoeBa @aTuma AnaMoBHaA
I'anmxkea Tanzuna MycaeBHa
Kanuesa 3ynuxan CynemoBHa
Jomakosa Jlanu MycaeBHa
Uemypsuea 3apeta MaromenoBHa
ApuakoBa Mapuna MycTanaeBHa
AnxactoBa Cena XycanHOBHa
[ITubunosa Maaguna MaromenosHa
EBnoeBa ®aruma [ uprxanoBHa
Briueryposa Ocer Maromer-CanueBHa
bokosa Munana CanmaHoBHa
Mapxuea A3za McmaunnoBHa

TpaBMmartosiorus u oproneaust

bepcanoBa Manuna AmepxaHoBHa
Axwunerona Tan3una JlaBugoBHa
ITyroeBa XaBa DayapaoBHa
Yanuera XaBa XaM3aTOBHA
Musruesa ®arrma AOyI0NOBHA
XynueB Maromen Ymaposuu
TecaeBa Unnupa Mapucosuna
O3noeBa Kannna MukanioBHa
Hansruesa Taupa [JxamaneinnoBna
Honrues Pycnan Maromenosuu
Temepsuea XaBa McnamoBHa
bapkunxoes AOybakap MakiapunoBuy

102 100 2
102 95 7
100 100
100 100
100 93 7

98 98

98 98

98 98

98 98

96 96

96 96

96 96

96 96

95 95

95 95

95 95

95 93 2

93 93

90 90

88 88

85 85

81 81

80 80

78 78

84 70 14
108 98 10
105 85 20
103 93 10
102 90 12
100 100
100 100
100 100
100 100

98 98

98 98

98 98

98 76 22



13 Haneruesa Mamuna XyceliHOBHA 96 96

14 Tasuxosa Aiimar SIky6oBHa 82 80 2
15 Mypnanosa Acer ApbueBHa 80 80
Xupyprust
1 Tanpanoes Maromen XyceHoBUY 106 96 10
2 Axkunbros M6parum Maxmerrepeesuy 98 98
3 IlleiixoB Pycram ["abu-MaromeoBuy 96 96
4 Mynonsros Maromen Mcpannosuy 95 95
S Maromenos Apryp CaiinyMHOBHY 95 95
6 Kocroes Tumyp SAxkyboBuu 93 93
! Tanues 3enumMxad Pycianosuu 93 93
8 Bouaesa Jleitna MaromeToBHa 91 91
9 Borarsipesa Munana XapakoBHa 91 91
10 Aymesa Jleiina MyccaeBHa 88 88
OcHoBaHue: 1. Pemmenne mpuémuoit komuccun ot 20.08.2019 r.

2. IIpencraBineHne OTBETCTBEHHOTO CEKpETaps
[Ipuémuoit komuccnu Cyntseiropon 3.X.

Pexrop A.M. MapraszaHoB



