

# ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

#### ПРИКАЗ

21 августа 2019 г.	<i>№</i> 634
--------------------	--------------

#### Магас

#### О зачислении

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-Ф3, Приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 11.05.2017 г. № 212н «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образовательным программам ординатуры», «Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования — программам ординатуры в ФГБОУ ВО «Ингушский государственный университет» на 2019/2020 учебный год» и на основании решения Приемной комиссии от 20.08.2019 г.

### ПРИКАЗЫВАЮ

зачислить с 1 сентября 2019 г. на первый год обучения очного отделения ординатуры федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ингушский государственный университет» на места, финансируемые из средств федерального бюджета, следующих лиц по направлениям подготовки:

## Акушерство и гинекология

1	Шаухалова Танзила Магомедовна	120	95	25
2	Зурабова Фердовс Халитовна	120	93	27
3	Махмуева Айшат Рамзановна	118	98	20
4	Залаева Хеда Аликовна	116	96	20
5	Султыгова Жанетта Тамерлановна	110	93	17
6	Костоева Жанетта Руслановна	100	100	
7	Гойгова Елизавета Беслановна	98	98	
8	Аушева Айша Магомедовна	98	98	
9	Котиева Фериде Абдул-Каримовна	96	96	
10	Ахильгова Зухра Микаиловна	95	95	

# Неврология

1	Берсанова Мовлотхан Амерхановна	128	96	32
2	Мальсагова Фатима Геланиевна	119	100	19
	Онкология			
1	Барахоева Асет Ибрагимовна	133	96	37
2	Антошкиев Мовсар Алиевич	127	100	27
3	Толдиева Хяди Хамидовна	120	98	22
4	Дарсигова Марьям Магамедовна	118	91	27
5	Гиреева Макка Рашидовна	110	100	10
	Психиатрия			
1	Гамботова Малика Саварбековна	132	100	32
2	Уциева Лаура Хаважиевна	122	100	22
3	Вышегурова Милана Курейшевна	122	100	22
4	Хазмагамедова Вахидат Шамиловна	112	100	12
5	Мальсагов Султан Алиханович	111	96	15
6	Оздоева Мадина Сулумбековна	104	80	24
7	Евлоева Ася Даудовна	100	90	10
8	Евлоева Людмила Мусаевна	98	98	
9	Аушева Мадина Юсуповна	98	88	10
10	Идрисова Зулихан Кюриевна	74	70	4
	Терапия			
1	Алхастова Марем Алихановна	122	100	22
2	Мархиева Луиза Мусаевна	118	96	22
3	Котиева Фая Абукаровна	117	100	17
4	Балаева Медина Алихановна	115	88	27
5	Бокова Феридэ Алихановна	113	98	15
6	Яндиева Марина Ахметовна	112	100	12
7	Газдиева Аминат Аюповна	112	100	12
8	Дзангиева Фатима Алихановна	112	100	12
9	Даутаева Марифа Якубовна	112	98	14
10	Ведзижева Бэлла Магомед-Гиреевна	109	85	24
11	Вышегурова Яха Яхьяевна	108	98	10
12	Досхоева Хяди Хусеновна	108	83	25
13	Шанхоева Пятимат Хасановна	107	90	17
14	Батажева Хава Ахметовна	106	96	10
15	Тимурзиева Макка Магаметовна	106	91	15

16	Махаури Макка Хамзатовна	102	100	2
17	Евлоева Малика Магомедовна	102	95	7
18	Цечоева Лема Юсуповна	100	100	
19	Дзарахова Бэлла Назировна	100	100	
20	Мальсагова Аза Идрисовна	100	93	7
21	Абубекерова Хадижат Мурзадиновна	98	98	
22	Дзейтов Закри Хас-Магомедович	98	98	
23	Хамхоева Пятимат Адамовна	98	98	
24	Алероева Мадина Махмудовна	98	98	
25	Умарова Макка Хасмахамбетовна	96	96	
26	Имагожева Мадина Хамзатовна	96	96	
27	Цурова Мадина Макшариповна	96	96	
28	Арсельгова Макка Абуязитовна	96	96	
29	Гандалоева Фатима Адамовна	95	95	
30	Ганижева Танзила Мусаевна	95	95	
31	Кациева Зулихан Сулемовна	95	95	
32	Долакова Дали Мусаевна	95	93	2
33	Чемурзиева Зарета Магомедовна	93	93	
34	Арчакова Марина Мустапаевна	90	90	
35	Алхастова Седа Хусаиновна	88	88	
36	Шибилова Мадина Магомедовна	85	85	
37	Евлоева Фатима Гирихановна	81	81	
38	Вышегурова Эсет Магомет-Салиевна	80	80	
39	Бокова Милана Салмановна	78	78	
40	Мархиева Аза Исмаиловна	84	70	14
	Травматология и ортопедия			
1	Берсанова Мадина Амерхановна	108	98	10
2	Ахильгова Танзила Давидовна	105	85	20
3	Пугоева Хава Эдуардовна	103	93	10
4	Чаниева Хава Хамзатовна	102	90	12
5	Мизгиева Фатима Абдулоповна	100	100	
6	Худцев Магомед Умарович	100	100	
7	Тесаева Индира Идрисовна	100	100	
8	Оздоева Калина Микаиловна	100	100	
9	Нальгиева Таира Джамалейловна	98	98	
10	Долгиев Руслан Магомедович	98	98	
11	Темерзиева Хава Исламовна	98	98	
12	Баркинхоев Абубакар Макшарипович	98	76	22
	<b>^</b>			

13 14 15	Нальгиева Мадина Хусейновна Газикова Айшат Якубовна Мурдалова Асет Арбиевна <b>Хирургия</b>	96 82 80	96 80 80	2
1		100	0.6	1.0
1	Гандалоев Магомед Хусенович	106	96	10
2	Ахкильгов Ибрагим Махметгереевич	98	98	
3	Шейхов Рустам Габи-Магомедович	96	96	
4	Муцольгов Магомед Исраилович	95	95	
5	Магомедов Артур Сайпудинович	95	95	
6	Костоев Тимур Якубович	93	93	
7	Гадиев Зелимхан Русланович	93	93	
8	Бочаева Лейла Магометовна	91	91	
9	Богатырева Милана Хаважовна	91	91	
10	Аушева Лейла Муссаевна	88	88	

Основание:

- 1. Решение приёмной комиссии от 20.08.2019 г.
- 2. Представление ответственного секретаря Приёмной комиссии Султыговой 3.Х.

Ректор

А.М. Мартазанов